PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2008.

Pelo presente instrumento particular, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SÉTIMA REGIÃO, com sede na
Av. Santos Dumont nº 3.384, nesta capital, CEP 60.150-162, inscrito no CNPJ sob o nº 03.235.270/0001-70,
neste ato representado por seu Desembargador Presidente JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA, portador do CPF
nº 230.223.023-04, RG 25216581-SSP-CE e PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS,
inscrito no CNPJ sob o nº 09.215.981/0001-69, com endereço na Rua Isaac Amaral, nº 496 – lojas 05 e 06 –
Dionísio Torres, Fortaleza/CE – CEP. 60.130-120, telefone/fax: (85) 3257-3656, através de seu Representante
Legal CARLOS GOMES DE SOUZA, RG 855068/93 – SSP-CE, CPF nº 142.179.963-49, celebram o presente Termo
Aditivo à Ata de Registro de Preços nº 37/08, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o nº
24/08, objeto do Processo Administrativo nº 2.842/08-6.

CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica alterada a marca do item 01 (papel higiênico), do lote 01 , sendo substituída a
marca AMATO pela marca DAMA.

 CLÁUSULA SEGUNDA – Continuam em vigor todos os demais valores e informações registradas na Ata original.

Fortaleza, 28 de agosto de 2009.

    ___________________________________
JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
PRESIDENTE DO TRT DA 7ª REGIÃO

_______________________________________
CARLOS GOMES DE SOUZA

PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS